
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    5 / 10 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 01 lutego 2010 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

 

 

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 

następuje: 

 

 

 

§  1. 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2010 rok  zwiększa się  o  kwotę                             68.000,-  zł    

do wysokości  15.695.197,59 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2010 rok zwiększa  się o kwotę                               68.000,-  zł  

      do wysokości  16.060.307,59 zł.        

 

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  3. 

 

 

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1 i Nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§  4. 

 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

                                                                                                                         Wójt   

  

 

                                                                                                                 Józef Gutowski 

 

 

 

 



                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  5/10                       

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 01 lutego 2010 r.  

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy 

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 68.000 2.414.084 

85295 

 

 

 

 Pozostała działalność 68.000 68.300 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin   

 

68.000 

 

68.000 

 

Razem 68.000 15.695.197,59 

 

 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  
Stan  

po zmianach 

852 

 

 

  
POMOC SPOŁECZNA 68.000 3.318.194 

85295 

 

 Pozostała działalność 68.000 187.034 

3110 Świadczenia społeczne 68.000 187.034 

Razem 68.000 16.060.307,59 

 

 

 

 

 

 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/10                       

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 01 lutego 2010 r.  

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

                                                                               

        

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600   Transport i łączność 40.000 40.000 576.571 

 60016  Drogi publiczne gminne 40.000 40.000 242.915 

 4210 

4300 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych 

- odśnieżanie dróg gminnych 

 

40.000 

 

40.000 

 

 

44.346 

60.000 

 

801   Oświata i wychowanie 19.276 19.276 6.441.144,92 

 80101  Szkoły podstawowe 18.700 19.132 4.215.072,92 

 4010 

 

4170 

4210 

4240 

 

4260 

4270 

4300 

4350 

 

4370 

 

4410 

4740 

 

4750 

Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet 

Zakup usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe 

Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego 

Zakup akcesoriów komputerowych 

w tym programów i licencji 

 

 

5.000 

5.000 

1.000 

 

500 

 

3.000 

500 

 

500 

 

1.000 

200 

 

2.000 

 

 

16.700 

 

 

432 

 

 

 

2.000 

2.138.411 

 

13.000 

50.334 

6.000 

 

6.500 

8.000 

8.000 

1.500 

 

1.500 

 

2.000 

400 

 

2.000 

 80104  Przedszkola 432  343.114 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

432  47.054 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

144 144 28.534 

 4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 144  144 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  144 7.109 

 Razem 59.276 59.276 16.060.307,59 

 

 


